PREFEITURA DE MONTES CLAROS – MG

EXTRATO Nº 0031/2015 – RATIFICAÇÃO DE PROCESSO E CO NTRATO.

A Comissão Permanente de Licitação e Julgamento torna público a ratificação referente ao Processo:

Processo nº 0080/2015 – Dispensa de Licitação nº 02 5/2015 – Objeto:  Locação de imóvel para funcionamento da Unidade de
Acolhimento Institucional para a população adulta e famílias em situação de rua. Locador: MARIA DO SOCORRO JORGE, no valor
total de R$ 21.600,00 (vinte e um mil e seiscentos reais). Data da Ratificação: 18 de março de 2015.

Montes Claros (MG), 24 de março de 2015.
Nilma Silva Antunes
Presidente da Comissão Permanente de Licitações e J ulgamento